[image: image1.jpg]

Калужская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОБНИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	09.11.2023
	№
	2785-п

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Калужской области от 21.12.2005 № 360 «Об утверждении Правил охраны жизни людей на водных объектах на территории Калужской области», в целях предотвращения несчастных случаев, обеспечения безопасности и охраны жизни и здоровья людей на водных объектах города Обнинска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести месячник безопасности на водных объектах города Обнинска с 15.11.2023 г. по 15.12.2023 г.

2. Утвердить План мероприятий по обеспечению безопасности людей на водных объектах города Обнинска (приложение).

3.  Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации города по вопросам городского хозяйства Раудуве И.В.
Глава Администрации города

                           Т.Н. Леонова
п.п
О проведении месячника безопасности на водных объектах города Обнинска